
VolaSoftControlPdf

Allande Extremo 2021 - Trail
Clasificación ULTRA Y RELEVOS

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

16/05/2021  /  Allande (AST)  /  C.D. Razastur y Eventos Nortea AllandeTR  /  El 16/05/2021 a 15:31  /  Página 1/3

Clt Dorsal Apellidos y nombre SPEED NOCTURNA TRAIL Total Diferencia

  FEM-ABS  

1 B28 MAGDALENA CASTAÑO Tatiana 2h16:12.38 (125) 1h07:38.09 (83) 5h29:25.46 (155) 8h53:15.93

  MASC-ABS  

1 A28 SANTIAGO VILLAR Jose 1h23:50.41 (15) 42:58.72 (3) 3h27:39.04 (17) 5h34:28.17

2 A23 SIERRA SIERRA Jonathan 1h24:03.02 (16) 44:52.02 (6) 3h37:42.75 (27) 5h46:37.79 12:09.62

3 B24 AGRAS PITA Edgar 1h28:06.31 (25) 47:47.57 (15) 3h46:48.55 (43) 6h02:42.43 28:14.26

4 A12 RODRIGUEZ LÓPEZ Manuel 1h35:47.55 (43) 49:23.01 (21) 3h55:01.94 (52) 6h20:12.50 45:44.33

5 A25 PAGALDAY RUIZ DE AZUA Oier 1h43:38.31 (65) 55:58.06 (43) 4h09:35.83 (71) 6h49:12.20 1h14:44.03

6 A24 PIZARRO OBREGÓN Diego 1h43:11.56 (63) 55:40.11 (41) 4h20:04.67 (86) 6h58:56.34 1h24:28.17

7 B13 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Adrián 1h44:57.61 (68) 51:24.26 (25) 4h24:28.29 (98) 7h00:50.16 1h26:21.99

8 A18 GARCÍA ÁLVAREZ Pedro Luis 1h41:32.41 (59) 52:07.72 (28) 4h29:35.58 (102) 7h03:15.71 1h28:47.54

9 B14 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Borja 1h44:57.98 (69) 51:23.33 (24) 4h42:56.24 (114) 7h19:17.55 1h44:49.38

10 B30 ALONSO MARCOS Eduardo 1h44:55.50 (67) 52:38.70 (30) 4h42:56.17 (113) 7h20:30.37 1h46:02.20

11 A08 FERNÁNDEZ OCHOA Ángel 1h48:18.18 (79) 57:33.22 (52) 4h55:07.85 (126) 7h40:59.25 2h06:31.08

12 A11 PEREZ CUESTA Rufino 1h52:52.59 (93) 59:56.31 (58) 5h09:36.71 (143) 8h02:25.61 2h27:57.44

13 A26 CANCIO FERNÁNDEZ Jorge 1h48:43.98 (82) 1h02:12.26 (66) 5h24:18.20 (153) 8h15:14.44 2h40:46.27

  FEM-ABS-VET-A  

1 B12 ARDINES CELORIO Patri 2h02:32.28 (110) 1h00:56.14 (63) 5h05:42.57 (141) 8h09:10.99

  MASC-ABS-VET-A  

1 B25 DÍAZ BAUTISTA José Angel 1h25:04.87 (19) 44:25.62 (4) 3h32:23.13 (20) 5h41:53.62

2 A01 GONZALEZ CARPINTERO Jose Alberto 1h32:37.57 (37) 47:13.23 (13) 3h36:09.30 (25) 5h56:00.10 14:06.48

3 A05 BABACE AGUIRRESAROBE Xabi 1h29:04.60 (28) 47:03.58 (12) 3h51:38.47 (48) 6h07:46.65 25:53.03

4 A21 FERNÁNDEZ MARTINEZ Rafael 1h37:38.12 (49) 49:05.29 (18) 3h50:23.56 (47) 6h17:06.97 35:13.35

5 B21 PARDO ARROYO Rubén Darío 1h40:01.41 (55) 49:18.58 (19) 3h54:02.96 (50) 6h23:22.95 41:29.33

6 A13 PAISAN Luis 1h35:46.79 (42) 49:20.96 (20) 4h07:48.86 (68) 6h32:56.61 51:02.99

7 A04 LAGO CASTRO Fernando 1h36:40.29 (45) 51:51.77 (27) 4h05:56.53 (64) 6h34:28.59 52:34.97

8 B11 NAVIA LÓPEZ Ricardo 1h41:55.15 (60) 52:50.99 (33) 4h01:50.75 (59) 6h36:36.89 54:43.27

9 A06 ZALDIVAR Txema 1h39:12.21 (52) 50:48.64 (23) 4h09:58.71 (72) 6h39:59.56 58:05.94

10 B27 SAAVEDRA LOPEZ Enrique 1h47:17.99 (74) 55:39.49 (39) 4h18:17.44 (83) 7h01:14.92 1h19:21.30

11 A17 GONZÁLEZ SANZ Iván 1h39:27.39 (53) 52:46.16 (31) 4h29:28.30 (101) 7h01:41.85 1h19:48.23

12 B26 MORA SOTO Victor 1h47:23.69 (75) 55:37.63 (38) 4h22:28.81 (93) 7h05:30.13 1h23:36.51

13 B02 ISABEL GÓMEZ Santiago 1h45:21.00 (70) 56:55.27 (51) 4h55:56.71 (127) 7h38:12.98 1h56:19.36

14 B09 BEJAR MONTOUTO Borja 1h53:29.69 (95) 59:06.70 (57) 5h00:22.60 (132) 7h52:58.99 2h11:05.37

15 B08 HEVIA RODRIGUEZ Jose Benjamin 1h58:07.29 (106) 1h04:45.94 (78) 5h00:08.11 (131) 8h03:01.34 2h21:07.72

16 B06 FERNANDEZ DE LA VALLINA Ramon 1h53:41.00 (97) 57:37.59 (53) 5h20:22.85 (149) 8h11:41.44 2h29:47.82

17 B20 ALONSO QUIJORNA Jose Antonio 1h56:40.36 (103) 1h03:01.15 (68) 5h19:29.44 (148) 8h19:10.95 2h37:17.33

18 B17 FUENTES CERNUDA Carlos 1h59:05.29 (107) 1h03:03.31 (69) 5h17:23.97 (146) 8h19:32.57 2h37:38.95

  FEM-ABS-VET-B  

1 A07 SUAREZ Manuela 2h03:15.01 (111) 1h04:41.87 (76) 5h03:18.02 (136) 8h11:14.90
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  MASC-ABS-VET-B  

1 B05 RODRÍGUEZ FEITO Matías 1h27:24.23 (24) 47:28.55 (14) 3h42:54.33 (36) 5h57:47.11

2 B18 IGLESIAS LOBATO Victor 1h34:51.45 (41) 48:34.94 (16) 4h02:42.72 (60) 6h26:09.11 28:22.00

3 A03 DIAZ PORTAS Alberto 1h40:28.10 (56) 54:03.22 (35) 4h14:04.13 (78) 6h48:35.45 50:48.34

4 B19 PEREZ NOVAL Celedonio 1h46:20.95 (72) 55:50.47 (42) 4h19:39.23 (85) 7h01:50.65 1h04:03.54

5 B07 GONZALEZ FERNANDEZ Felix Manuel 1h56:02.97 (102) 56:32.41 (46) 4h14:47.43 (79) 7h07:22.81 1h09:35.70

6 A02 FERNÁNDEZ VALENCIA Pablo 1h52:43.61 (92) 57:58.96 (54) 4h48:31.06 (118) 7h39:13.63 1h41:26.52

7 B04 MARTINEZ RODRIGUEZ José 1h55:48.94 (101) 1h03:19.83 (71) 4h44:21.43 (115) 7h43:30.20 1h45:43.09

8 A10 FERNÁNDEZ PALICIO Nicolas 1h58:04.93 (105) 1h02:44.31 (67) 4h58:14.72 (129) 7h59:03.96 2h01:16.85

9 B16 SUÁREZ FERNÁNDEZ Celso 1h48:24.08 (80) 1h00:19.92 (61) 5h17:43.61 (147) 8h06:27.61 2h08:40.50

10 A09 VERANO ÁLVAREZ Marcos 2h07:21.85 (117) 1h06:32.98 (81) 5h03:57.37 (137) 8h17:52.20 2h20:05.09

11 B03 FERNANDEZ ÁLVAREZ Jose Manuel 2h07:42.62 (118) 1h04:24.39 (73) 5h36:50.64 (158) 8h48:57.65 2h51:10.54

  MASC-ABS-VET-C  

1 A29 ROZADA ALONSO Jose Manuel 2h09:59.89 (119) 1h10:42.67 (86) 5h16:44.37 (145) 8h37:26.93

  Mujer  

1 B12 ARDINES CELORIO Patri 2h02:32.28 (110) 1h00:56.14 (63) 5h05:42.57 (141) 8h09:10.99

2 A07 SUAREZ Manuela 2h03:15.01 (111) 1h04:41.87 (76) 5h03:18.02 (136) 8h11:14.90 2:03.91

3 B28 MAGDALENA CASTAÑO Tatiana 2h16:12.38 (125) 1h07:38.09 (83) 5h29:25.46 (155) 8h53:15.93 44:04.94

  Hombre  

1 A28 SANTIAGO VILLAR Jose 1h23:50.41 (15) 42:58.72 (3) 3h27:39.04 (17) 5h34:28.17

2 B25 DÍAZ BAUTISTA José Angel 1h25:04.87 (19) 44:25.62 (4) 3h32:23.13 (20) 5h41:53.62 7:25.45

3 A23 SIERRA SIERRA Jonathan 1h24:03.02 (16) 44:52.02 (6) 3h37:42.75 (27) 5h46:37.79 12:09.62

4 A01 GONZALEZ CARPINTERO Jose Alberto 1h32:37.57 (37) 47:13.23 (13) 3h36:09.30 (25) 5h56:00.10 21:31.93

5 B05 RODRÍGUEZ FEITO Matías 1h27:24.23 (24) 47:28.55 (14) 3h42:54.33 (36) 5h57:47.11 23:18.94

6 B24 AGRAS PITA Edgar 1h28:06.31 (25) 47:47.57 (15) 3h46:48.55 (43) 6h02:42.43 28:14.26

7 A05 BABACE AGUIRRESAROBE Xabi 1h29:04.60 (28) 47:03.58 (12) 3h51:38.47 (48) 6h07:46.65 33:18.48

8 A21 FERNÁNDEZ MARTINEZ Rafael 1h37:38.12 (49) 49:05.29 (18) 3h50:23.56 (47) 6h17:06.97 42:38.80

9 A12 RODRIGUEZ LÓPEZ Manuel 1h35:47.55 (43) 49:23.01 (21) 3h55:01.94 (52) 6h20:12.50 45:44.33

10 B21 PARDO ARROYO Rubén Darío 1h40:01.41 (55) 49:18.58 (19) 3h54:02.96 (50) 6h23:22.95 48:54.78

11 B18 IGLESIAS LOBATO Victor 1h34:51.45 (41) 48:34.94 (16) 4h02:42.72 (60) 6h26:09.11 51:40.94

12 A13 PAISAN Luis 1h35:46.79 (42) 49:20.96 (20) 4h07:48.86 (68) 6h32:56.61 58:28.44

13 A04 LAGO CASTRO Fernando 1h36:40.29 (45) 51:51.77 (27) 4h05:56.53 (64) 6h34:28.59 1h00:00.42

14 B11 NAVIA LÓPEZ Ricardo 1h41:55.15 (60) 52:50.99 (33) 4h01:50.75 (59) 6h36:36.89 1h02:08.72

15 A06 ZALDIVAR Txema 1h39:12.21 (52) 50:48.64 (23) 4h09:58.71 (72) 6h39:59.56 1h05:31.39

16 A03 DIAZ PORTAS Alberto 1h40:28.10 (56) 54:03.22 (35) 4h14:04.13 (78) 6h48:35.45 1h14:07.28

17 A25 PAGALDAY RUIZ DE AZUA Oier 1h43:38.31 (65) 55:58.06 (43) 4h09:35.83 (71) 6h49:12.20 1h14:44.03

18 A24 PIZARRO OBREGÓN Diego 1h43:11.56 (63) 55:40.11 (41) 4h20:04.67 (86) 6h58:56.34 1h24:28.17

19 B13 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Adrián 1h44:57.61 (68) 51:24.26 (25) 4h24:28.29 (98) 7h00:50.16 1h26:21.99

20 B27 SAAVEDRA LOPEZ Enrique 1h47:17.99 (74) 55:39.49 (39) 4h18:17.44 (83) 7h01:14.92 1h26:46.75

21 A17 GONZÁLEZ SANZ Iván 1h39:27.39 (53) 52:46.16 (31) 4h29:28.30 (101) 7h01:41.85 1h27:13.68

22 B19 PEREZ NOVAL Celedonio 1h46:20.95 (72) 55:50.47 (42) 4h19:39.23 (85) 7h01:50.65 1h27:22.48

23 A18 GARCÍA ÁLVAREZ Pedro Luis 1h41:32.41 (59) 52:07.72 (28) 4h29:35.58 (102) 7h03:15.71 1h28:47.54
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24 B26 MORA SOTO Victor 1h47:23.69 (75) 55:37.63 (38) 4h22:28.81 (93) 7h05:30.13 1h31:01.96

25 B07 GONZALEZ FERNANDEZ Felix Manuel 1h56:02.97 (102) 56:32.41 (46) 4h14:47.43 (79) 7h07:22.81 1h32:54.64

26 B14 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Borja 1h44:57.98 (69) 51:23.33 (24) 4h42:56.24 (114) 7h19:17.55 1h44:49.38

27 B30 ALONSO MARCOS Eduardo 1h44:55.50 (67) 52:38.70 (30) 4h42:56.17 (113) 7h20:30.37 1h46:02.20

28 B02 ISABEL GÓMEZ Santiago 1h45:21.00 (70) 56:55.27 (51) 4h55:56.71 (127) 7h38:12.98 2h03:44.81

29 A02 FERNÁNDEZ VALENCIA Pablo 1h52:43.61 (92) 57:58.96 (54) 4h48:31.06 (118) 7h39:13.63 2h04:45.46

30 A08 FERNÁNDEZ OCHOA Ángel 1h48:18.18 (79) 57:33.22 (52) 4h55:07.85 (126) 7h40:59.25 2h06:31.08

31 B04 MARTINEZ RODRIGUEZ José 1h55:48.94 (101) 1h03:19.83 (71) 4h44:21.43 (115) 7h43:30.20 2h09:02.03

32 B09 BEJAR MONTOUTO Borja 1h53:29.69 (95) 59:06.70 (57) 5h00:22.60 (132) 7h52:58.99 2h18:30.82

33 A10 FERNÁNDEZ PALICIO Nicolas 1h58:04.93 (105) 1h02:44.31 (67) 4h58:14.72 (129) 7h59:03.96 2h24:35.79

34 A11 PEREZ CUESTA Rufino 1h52:52.59 (93) 59:56.31 (58) 5h09:36.71 (143) 8h02:25.61 2h27:57.44

35 B08 HEVIA RODRIGUEZ Jose Benjamin 1h58:07.29 (106) 1h04:45.94 (78) 5h00:08.11 (131) 8h03:01.34 2h28:33.17

36 B16 SUÁREZ FERNÁNDEZ Celso 1h48:24.08 (80) 1h00:19.92 (61) 5h17:43.61 (147) 8h06:27.61 2h31:59.44

37 B06 FERNANDEZ DE LA VALLINA Ramon 1h53:41.00 (97) 57:37.59 (53) 5h20:22.85 (149) 8h11:41.44 2h37:13.27

38 A26 CANCIO FERNÁNDEZ Jorge 1h48:43.98 (82) 1h02:12.26 (66) 5h24:18.20 (153) 8h15:14.44 2h40:46.27

39 A09 VERANO ÁLVAREZ Marcos 2h07:21.85 (117) 1h06:32.98 (81) 5h03:57.37 (137) 8h17:52.20 2h43:24.03

40 B20 ALONSO QUIJORNA Jose Antonio 1h56:40.36 (103) 1h03:01.15 (68) 5h19:29.44 (148) 8h19:10.95 2h44:42.78

41 B17 FUENTES CERNUDA Carlos 1h59:05.29 (107) 1h03:03.31 (69) 5h17:23.97 (146) 8h19:32.57 2h45:04.40

42 A29 ROZADA ALONSO Jose Manuel 2h09:59.89 (119) 1h10:42.67 (86) 5h16:44.37 (145) 8h37:26.93 3h02:58.76

43 B03 FERNANDEZ ÁLVAREZ Jose Manuel 2h07:42.62 (118) 1h04:24.39 (73) 5h36:50.64 (158) 8h48:57.65 3h14:29.48

  RELEVO MASCULIN  

1 C06 EL CASTELLAR TEAM 1h28:32.64 (26) 41:45.51 (1) 3h05:13.54 (5) 5h15:31.69

2 C07 LAKSHMI TRAIL TEAM 1h20:55.15 (13) 46:09.97 (9) 3h11:20.42 (9) 5h18:25.54 2:53.85

3 C08 LLASTRINOS 1h26:51.53 (23) 42:48.65 (2) 3h10:52.14 (8) 5h20:32.32 5:00.63

4 C11 PEDRA SERPAL 1h26:10.39 (22) 45:27.18 (7) 3h39:56.91 (32) 5h51:34.48 36:02.79

5 C03 CELTARRAS 1h29:47.97 (29) 48:50.85 (17) 3h45:56.17 (41) 6h04:34.99 49:03.30

6 C04 COLUNGA WARRIORS 1h33:14.54 (38) 56:16.69 (44) 3h44:11.62 (39) 6h13:42.85 58:11.16

7 C09 LOS ALPINOS RELAY 1h28:48.09 (27) 54:08.70 (36) 4h00:30.45 (57) 6h23:27.24 1h07:55.55

8 C12 TRIBU/SERRES 1h54:56.90 (100) 56:37.22 (48) 4h23:40.47 (96) 7h15:14.59 1h59:42.90

9 C05 DE BILBO, PUES. 1h50:25.16 (86) 1h01:14.09 (65) 4h30:59.26 (104) 7h22:38.51 2h07:06.82

  RELEVO MIXTO  

1 C02 TRIBU TRAIL 1h30:14.19 (32) 52:32.94 (29) 3h48:31.44 (45) 6h11:18.57

2 C01 GORFOLI TEAM 2h24:28.12 (130) 46:30.96 (11) 4h23:31.63 (95) 7h34:30.71 1h23:12.14


